
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 
   
DDG n._667_ 
Anno_2016_ Tit.______Fasc.___________  L’Aquila 27.05.2016_ 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il DDG n. 412 del 5.4.2016, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale il 22.4.2016 e sull’Albo 
Ufficiale dell’Ateneo in data 26.4.2016 con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per titoli 
e colloquio, finalizzata all’assunzione di n. 1 collaboratore ed esperto linguistico di lingua madre 
italiana per la stipula di un contratto di lavoro subordinato a tempo determinato per un impegno pari 
a 500 ore  
VISTE le istanze dei candidati pervenute nei modi e nei termini stabiliti dall’avviso di selezione 
 
 

DISPONE 
 
Art. 1 - Per aver presentato istanza conforme al bando di selezione sono ammessi alla procedura 
selettiva i seguenti candidati: 
 
Aniballi Francesca 
Antonetti Roberta 
Bartolomeo Alberto 
Bianco Serena 
Bordi Marcella 
Brignone Marco 
Bucci Alessia 
Cennerazzo Tiziana 
Ceraso Simona 
Corallo Rossella 
D’Alessandro Vittorio 
Di Cesare Valentina 
Di Lella Marika Anna 
Di Martino Cinzia 
Ferrara Luigi 
Gargano Veronica 
Garofalo Antonio 
Giampaola Raffaella 
Iovannisci Lorenzo 
Lania Erika 
Mililli Elisa 
Monte Maria Giovanna 
Montonati Matteo 
Moretti Fulvia 
Nardis Sabrina 



 
 
Occhipinti Francesca 
Pellegrino Teresa Anna 
Principi Beatrice 
Scerra Angela 
Signorini Stefania 
Ursini Martina 
Valerio Erika 
 
 
Art. 2 - I candidati sono ammessi con riserva fino al termine della procedura, l’Amministrazione si 
riserva in ogni momento di escludere i candidati a seguito di verifica finale dei requisiti di 
ammissione richiesti dal bando in epigrafe. 
 
Art. 3 – Il presente provvedimento sarà pubblicato sull’albo ufficiale e sul sito web dell’Ateneo  
 
 
 
 
L’Aquila 26.5.2016 
 IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                  (dott. Pietro DI BENEDETTO) 
 f.to dott. Pietro DI BENEDETTO 
 
 
 
 
 
Pubblicato all’Albo Ufficiale il  27.05.2016  
 
 
 
 


